
Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410879-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnobrzeg: Roboty budowlane
2017/S 200-410879

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu
ul. Szpitalna 1
Tarnobrzeg
39-400
Polska
Osoba do kontaktów: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu
Tel.:  +48 158123209
E-mail: przetargi@szpitaltbg.pl 
Faks:  +48 158123209
Kod NUTS: PL824
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpitaltbg.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.szpitaltbg.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja inwestycji w formule „zaprojektuj, wybuduj, wyposaż” pn. Utworzenie ośrodka radioterapii dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.
Numer referencyjny: WSz – II.4.291.52.2017.UE

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

mailto:przetargi@szpitaltbg.pl
http://www.szpitaltbg.pl
http://www.szpitaltbg.pl


Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie w formule „zaprojektuj, wybuduj, wyposaż”
inwestycji pn. „Utworzenie ośrodka radioterapii dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu” w ramach projektu pn. „Poprawa dostępności do leczenia onkologicznego mieszkańców
województwa podkarpackiego. Rozwój Centrum Onkologicznego Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z
Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu” w oparciu o program funkcjonalno-użytkowy wraz z dostawą sprzętu
medycznego. Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000
71220000
71320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL824
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, ul. Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wspólny słownik zamówień (CPV):
Prace projektowe
1) Usługi projektowania architektonicznego 71220000
2) Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 71320000
3) Specjalne usługi projektowe 79930000
4) Usługi projektowania wnętrz 79932000
Prace wykonawcze
1) Przygotowanie terenu pod budowę 45100000
2) Roboty budowlane 45000000
3) Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45400000
4) Roboty w zakresie stolarki budowlanej 45421000
5) Roboty tynkarskie 45410000
6) Pokrywanie podłóg i ścian 45430000
7) Roboty przy wznoszeniu rusztowań 45262100
8) Betonowanie 45262300
9) Wznoszenie konstrukcji za stali konstrukcyjnej 45262400
10) Roboty murarskie 45262500
11) Różne specjalne roboty budowlane 45262600
12) Roboty malarskie 45442100
13) Roboty instalacyjne elektryczne 45310000
14) Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 45330000
15) Instalowanie centralnego ogrzewania 45331100



Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

16) Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45331200
17) Gazy medyczne 45333000
Dostawy
1) Urządzenia medyczne CPV: 33100000 – 1
2. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie w formule „zaprojektuj, wybuduj, wyposaż”
inwestycji pn. „Utworzenie ośrodka radioterapii dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
w Tarnobrzegu” w ramach projektu pn. „Poprawa dostępności do leczenia onkologicznego mieszkańców
województwa podkarpackiego. Rozwój Centrum Onkologicznego Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z
Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu” w oparciu o program funkcjonalno-użytkowy stanowiący załacznik nr 3
do SIWZ, w tym:
1) instalacji gazów medycznych (sprężonego powietrza, próżni, tlenu) w zależności od potrzeb,
2) instalacji ciepłej i zimnej wody użytkowej wraz z wewnętrznymi instalacjami hydrantów,
3) wewnętrznych instalacji elektroenergetycznych znajdujących się w budynku wraz z wykonaniem niezbędnych
elektrycznych przyłączy kablowych,
4) wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania,
5) instalacji kanalizacji sanitarnej,
6) instalacji wentylacji grawitacyjnej,
7) instalacji wentylacji i klimatyzacji,
8) instalacji sieci komputerowej i dostosowania jej do nowoprojektowanej,
9) pionów wszystkich instalacji
10) dostawy, montażu, instalacji, uruchomienia sprzętu medycznego zawartego w załączniku nr 2 do SIWZ –
OPZ sprzętu medycznego.
3. Zamówienie w zakresie wykonania dokumentacji projektowej obejmuje w szczególności:
1) sporządzenie wielobranżowego projektu budowlanego wraz z niezbędnymi uzgodnieniami,
2) wykonanie wszystkich ocen, ekspertyz (w tym oceny stanu technicznego konstrukcji oraz
ekspertyzy ochrony ppoż. dla całego budynku głównego szpitala), które okażą się niezbędne
do realizacji robót budowlanych oraz przekazania obiektu do użytkowania;
3) uzyskanie wszystkich niezbędnych opinii, uzgodnień, zgód i pozwoleń niezbędnych do realizacji robót
budowlanych oraz przekazania obiektu do użytkowania,
4) sporządzenie projektów wykonawczych,
5) sporządzenie specyfikacji technicznych, przedmiarów i kosztorysów,
6) wykonanie bilansu mocy energetycznych (elektrycznej/chłodniczej/cieplnej), wody, ścieków, powietrza na
potrzeby wentylacji mechanicznej i klimatyzacji dla całego budynku szpitala.
4. Na bazie ww. projektów realizowane będą niżej wymienione roboty budowlane:
1) roboty ogólnobudowlane,
2) roboty branży sanitarnej w zakresie wodno-kanalizacyjnej, wentylacji, klimatyzacji i c.o.,
3) roboty branży wykonania instalacji gazów medycznych (tlen, próżnia, sprężone powietrze, odciąg gazów
poanestezjologicznych),
4) roboty branży instalacji elektrycznych, niskoprądowych i BMS.
5. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, instalację, montaż, uruchomienie sprzętu medycznego oraz
przeszkolenie personelu z zakresu jego obsługi – wg załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia
sprzętu medycznego.
6.Zasady realizacji przedmiotowego zamówienia określa „Projekt umowy” stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarantowany koszt, pełnego serwisu pogwarancyjnego / Waga: 25 %
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i warunki gwarancyjne / Waga: 10 %
Cena - Waga: 35 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 01/07/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPPK.06.02.01-18-0021/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten będzie spełniony, jeśli Wykonawca posiada zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki
na wykonywanie działalności, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy – Prawo atomowe, polegającej na
uruchamianiu oferowanych przez wykonawcę w tym postępowaniu akceleratorów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający ustala szczegółowe warunki dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy.
Wykonawca musi wykazać i złożyć dokumenty potwierdzające poniższe:
A. Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie mniejszą niż 30 000 000 PLN
(słownie: trzydzieści milionów złotych).
B. Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 30 000 000 PLN (słownie:
trzydzieści milionów złotych).
C. Osiągnął łączne przychody netto nie mniejsze niż 30 000 000 PLN (słownie: trzydzieści milionów złotych) w
każdym z ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, za ten okres.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający ustala szczegółowe warunki dotyczące zdolności technicznej i zawodowej. Wykonawca musi
wykazać, że:
A. W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonawca wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył:



Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

a. Co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektu wg Polskiej
Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej) w
formule „zaprojektuj i wybuduj”, przy czym wartość przynajmniej jednego z powyższych zamówień nie może być
mniejsza niż 10 000 000 PLN brutto.
b. Co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektu, obejmujące
swoim zakresem dostawy wyposażenia medycznego, przy czym wartość dostawy przynajmniej jednego z
powyższych zamówień nie może być mniejsza 20 000 000 PLN brutto, w tym jedno z zamówień musiało być
obiektem wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów
opieki medycznej), a drugie zamówienie do min. klasy 1260.
B. Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować następującymi osobami, które będą uczestniczyć
w wykonywaniu zamówienia:
a. Kierownik budowy musi posiadać:
1) Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń
2) Aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu Zawodowego
3) Minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik budowy
4) Doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy na co najmniej 2 zadaniach, polegających na budowie,
rozbudowie lub przebudowie obiektów wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do klasy
1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej) o wartości brutto co najmniej 10 000 000 PLN każdy, przez
okres co najmniej 12 miesięcy na każdym zadaniu.
b. Kierownik robót w branży sanitarnej musi posiadać:
1) Uprawnienia budowlane do samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
2) Aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu Zawodowego
3) Minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik robót sanitarnych
4) Doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych na co najmniej 2 zadaniach, polegających na
budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektów wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących do
klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej), przy czym co najmniej jedno z powyższych zadań o
wartości robót brutto 10 000 000 PLN
c. Kierownik robót elektrycznych musi posiadać:
1) Uprawnienia budowlane do samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych
2) Aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu Zawodowego
3) Minimum 5-letnie doświadczenie jako kierownik robót elektrycznych
4) Doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych na co najmniej 2 zadaniach, polegających
na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektów wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należących
do klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej) przy czym co najmniej jedno z powyższych zadań
o wartości robót brutto 10 000 000 PLN
d. Osoba posiadająca doświadczenie przy koordynacji minimum dwóch zamówień polegających na dostawie
sprzętu medycznego, w tym akceleratorów medycznych.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia w/w funkcji przez jedną osobę.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy oraz określi warunki takiej zmiany.
Szczegółowy opis zakresu, charakteru oraz warunków wprowadzenia zmian umowy, ze względu na limit
znaków w ogłoszeniu, znajduje się w rozdziale XIX. SIWZ oraz załączniku nr 5 do SWIZ – Projekt umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2017
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w
Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, Sala konferencyjna przy sekretariacie.
Wykonawcy przystępujący do przetargu są zobowiązani wnieść wadium w wysokości 735 000 PLN (słownie:
siedemset trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 tj.:



Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

1) w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15.5.2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.
z 2016 poz. 1574, 1579, 1948 i 2260.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po
ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie
przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego
majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28.2.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2016 r. poz. 2171,
2260 i 2261 oraz z2 2017 poz. 791).
2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub
nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków
dowodowych;
3) jeżeli wykonawca lub osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 14, uprawnione do reprezentowania wykonawcy
pozostają w relacjach określonych w art. 17 ust. 1 pkt 2–4 z:
a) zamawiającym,
b) osobami uprawnionymi do reprezentowania zamawiającego,
c) członkami komisji przetargowej,
d) osobami, które złożyły oświadczenie, o którym mowa w art. 17 ust. 2a
chyba że jest możliwe zapewnienie bezstronności po stronie zamawiającego w inny sposób niż przez
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu;
4) który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym stopniu
wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z zamawiającym, o
którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1–4, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania;
5) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za wykroczenie przeciwko prawom pracownika lub
wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, ograniczenia wolności
lub karę grzywny nie niższą niż 3000 złotych;
6) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta
prawomocnie skazano za wykroczenie, o którym mowa w pkt 5;
7) wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków wynikających z
przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym, jeżeli
wymierzono tą decyzją karę pieniężną nie niższą niż 3 000 PLN;
8) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków dowodowych, z wyjątkiem
przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 15, chyba że wykonawca dokonał płatności należnych podatków, opłat
lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące
porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S200
18/10/2017
410879-2017-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

18/10/2017 S200
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zgodnie z zapisami Ustawy Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 Ustawy.
3. Przesłanki wniesienie odwołania
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami Ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. W sprawie środków ochrony prawnej stosuje się przepisy Działu VI Środki ochrony prawnej, art. 179 i nast.
Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2017

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

